
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỮU LIÊN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             

             Hữu Liên, ngày 12 tháng 01 năm 2023 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo công tác ra quân 

 Đầu xuân Giáp Thìn năm 2024 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỮU LIÊN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ kế hoạch số: 08/KH-UBND ngày 08/01/2024 của UBND huyện 

Hữu Lũng về việc xây dựng Kế hoạch ra quân đầu xuân làm thủy lợi, nước sinh 

hoạt, vệ sinh môi trường làm đường giao thông nông thôn và tổ chức "Tết trồng 

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ" Xuân Giáp Thìn năm 2024. 

 Sau khi thống nhất với Thường trực Đảng ủy xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác ra quân đầu xuân gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông Hoàng Thanh Hiếu;  Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban. 

2. Bà Lý Thị Kề; Chủ tịch MTTQ xã; Phó ban. 

3. Ông Hoàng Văn Nguyên; Công chức Văn phòng - Thống kê, Phó ban 

thường trực. 

Các ủy viên 

4. Ông Hoàng Vũ; Bí thư Đoàn xã.    

5. Ông Hoàng Văn Trọng; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.   

6. Ông Vi Văn Tọn; Chủ tịch Hội Nông dân xã.  

7. Bà Hoàng Thị Thếp; Chủ tịch Hội phụ nữ xã.   

8. Ông Vi Văn Thu; Công chức Văn phòng - Thống kê xã.  

9. Ông Nông Văn Tám; Trưởng công an xã.  

10. Bà Hoàng Thị Luận; Công chức Văn hóa - Xã hội xã.   

11. Ông Ngô văn Vượng; Công chức Địa chính xã. 

12. Ông Phùng Văn Vỹ; Công chức tài chính Kế toán xã.  

13. Ông Nguyễn Văn Khương; Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 



14. Ông Hoàng Mạnh Hưởng; Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã. 

15. Ông Nguyễn Đình Mác; Chỉ huy trưởng Quân sự xã. 

16. Cùng các ông, bà trưởng thôn các thôn trong xã.   

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của các thành viên là thực hiện sự chỉ đạo 

của Đảng uỷ - HĐND - UBND xã: 

 - Thực hiện kế hoạch giao, chỉ đạo các đơn vị, kiểm tra, giám sát công 

trình có chất lượng, trách nhiệm tổng hợp công và khối lượng báo cáo Ban Tổng 

hợp. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT,PCT UBND xã; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

          

        Hoàng Minh Tiến 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC THÀNH  VIÊN BAN CHỈ  ĐẠO PHỤ TRÁCH CÔNG 

TÁC RA QUÂN ĐẦU XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024 

(Kèm theo quyết định số:  /QĐ- UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024) 

 

 1. Ông Hoàng Thanh Hiếu; Phó chủ UBND xã; Phụ trách chung.  

ĐT: 0977645286 

 2. Bà Lý Thị Kề; Chủ tịch UB MTTQ xã; tham mưu cho trưởng ban. 

ĐT: 0356967604 

3. Ông Hoàng Văn Nguyên; Phó ban, tổng hợp.    ĐT: 0977257235 

4. Ông Hoàng Mạnh Hưởng; Phụ trách thôn Lân Châu. ĐT: 0327345089 

5. Ông Nông Văn Tám; Phụ trách thôn Lân Châu.  ĐT: 0985141091 

6. Ông Nguyễn Đình Mác; Phụ trách thôn Làng Que.  ĐT: 0963637540 

7. Bà Hoàng Thị Luận; Phụ trách thôn Làng Que. ĐT: 0975094055 

8. Ông Vi Văn Tọn; Phụ trách thôn Làng Bên.  ĐT: 0866623113 

9. Ông Ngô Văn Vượng; Phụ trách thôn Đoàn Kết.  ĐT: 0974437548 

10. Ông Hoàng Văn Trọng; Phụ trách thôn Liên Hợp.  ĐT: 0978130970 

11. Bà Hoàng Thị Thếp; Phụ trách thôn Ba Lẹng.    ĐT: 036667067 

12. Ông Hoàng Vũ; Phụ trách thôn thôn Tân Lai.  ĐT: 0347225779  

           Đề nghị các đồng chí được phân công phụ trách ở các thôn thực hiện 

nghiêm túc và báo cáo số liệu vào cuối buổi ra quân hàng ngày của các thôn về 

Ban tổng hợp của xã./. 

 
Nơi nhận: 
- UBND huyện; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT,PCT UBND xã; 

- Các Thành Viên BCĐ; 

- Lưu: VP. 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Hiếu 
 


		2024-01-12T16:33:33+0700


		2024-01-12T16:33:33+0700




